
 

 

 

 

 

 

 
BASHKIA TIRANË 

QENDRA KOMUNITARE “TË QËNDROJMË SË BASHKU” 

 

 

Nr. prot._________                     Tiranë___/___/ 2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “NELSA” sh.p.k  

Adresa: Tirane Dajt Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, 

Hyrja 1. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë  e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës]“Furnizim dhe shërbime me ushqim per mencën sociale” 

 

me  Nr REF-23125-03-25-2022 për nevoja të Autoritetit Kontraktor Qëndra Komunitare “Të 

Qëndrojmë së Bashku”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini nr.37 datë 23.03.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “DAJTI PARK 2007” sh.p.k    NIPT K11507003S 

 



Vlera e ofertës pa TVSH– 5.348.500 (pesë milion e treqind e dyzet e tetë mijë e  pesëqind) 

lekë. 

2. Operatori ekonomik “NELSA” sh.p.k   NIPT J71601012S 

  

 Vlera e ofertës pa tvsh = 5.207.750 (pesë milion e dyqind e shtatë mijë e  shtatëqind e 

 pesëdhjetë) lekë 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “NELSA” shpk, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.207.750 (pesë milion e dyqind e shtatë mijë e  shtatëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e Suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

DREJTOR 
 

EGLISJANA LAZE 

 

 

 

 

 

 

 


